PAGE
11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                      РЕШЕНИЕ
От «27» июня 2013 г.                                                                                              № 14
Об  утверждении    плана  работы
Совета депутатов   Снегиревского
сельского поселения Шумячского
района  Смоленской   области  на
второе полугодие 2013 года
                Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
                    РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов Снегиревского  сельского поселения Шумячского района  Смоленской области на второе полугодие 2013 года согласно приложение.
Глава    муниципального       образования

Снегиревского  сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                                 Л.И.  Круткина